
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
Císlo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu B, Vložka 574

adresa: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: C225205625
Zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve Věcech

&) smluvních: generální ředitel

b) technických:

2. Prodávající: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

zapsaná V obchodním rej stříku vedeném Krajským
soudem v Plzni v oddílu C, Vložka 14234

se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 26343673
DIČ: C226343673

zastoupen: jednatelem

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) kterou se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu Věc, která je předmětem koupě, a převede na něj Vlastnické

právo k ní a kupující se zavazuj e, že Věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PREDMET SMLOUVY A KUPNÍ CENA

1. Předmětem teto kupní smlouvy je dodávkajednoho kusu noveho osobního vozidla ŠKODA

OCTAVIA kombi 1.1 Ambition 2,0 TDI 85 kW 6MP V technickém provedení a VýbaVě,
blíže speciflkovane V cenove nabídce č. N2111007958 ze dne 30. 1. 2024, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. 1 a zadávací konflgurace č. C93DLZ lY

ze dne 5. 10. 2023, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Kategorie vozidla M1. (dále jen
„Vozid10“)
Vozidlo bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze strany
kupujícího.

Stránka 1 z 5



. Legislativní požadavek na vozidlo:

Vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb., 0 podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Technické parametry a Výbava vozidla musí splňovat příslušná ustanovení vyhlášky č.

341/2014Sb., 0 schvalování technické způsobilosti a 0 technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

. Předání Vozidla bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km

na počítadle (tachometru) V den předání.

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Vozidlo a splnit veškeré povinnosti vyplývající

z této smlouvy za kupní cenu

1 ks vozidla 502.433,07 Kč bez DPH

. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená kupní

cena je sj ednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek 111.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky Vozidla a
souvisejících dodávek a činností ve sjednanem místě plnění a podepsání předávacího
protokolu _ dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur je 30 dnů
ode dne jejich doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky s číslem kupní smlouvy, na
základě, ktere je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit,
jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující

v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené
faktury.

. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (5 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty). V případě, že

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný učet, bude takovýto daňový doklad

považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. D0 okamžiku

doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového
dokladu“.

. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě

této smlouvy bude 0 prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (5 10631

zákona č.235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku

zveřejnění ponížit Všechny platby prodávajícímu uskutečňovane na základě této smlouvy 0

Stránka 2 z 5



příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené
částky DPH odvede správci daně sám kupující V souladu s ustanovením 5 10931 zákona č.

235/2004 Sb.

. Doprava do místa plnění je již zahrnuta vkupní ceně, stejně jako veškeré další náklady
prodávajícího spojené s dodáním Vozidla dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNENÍ

. Prodávající zajistí dopravu Vozidla na místo plnění určené kupujícím, kde kupující Vozidlo

převezeme na základě předávacího protokolu.

. Místem plnění je: VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V.

DOBA DODÁNÍ

. Vozidlo bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 31. 10. 2024.

. Závazek prodávajícího je splněn dodáním Vozidla v místě plnění, jeho předvedením,
odzkoušením, zaškolením obsluhy, předáním dokumentace k vozidlu v českém jazyce, se
Všemi doklady k řádné registraci V ČR a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě

předávacího protokolu - dodacího listu, podepsaného prodávajícím a kupujícím.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má Vozidlo při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeVí až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou

prodávající způsobil porušením povinnosti.

. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost Vozidla ve smyslu ust. Š 2113 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že Vozidlo bude po určitou dobu

(záruční doba) způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvykle Vlastnosti.

. Záruční doba na Vozidlo se sjednává na 2 roky bez omezení kilometrů. Servisní interval je
cca 2 roky / 30.000 km, podle toho, co nastane dříve.

. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / zámky za jako st v místě provozování,
příp. V sídle Výrobce, nestanOVí-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá Vlastnické právo k Vozidlu, okamžikem předání Vozidla vmístě

dodání.

Stránka 3 z 5



Článek VIII.
ODSTOUPENÍ 01) SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy V případě, že prodávající nedodá Vozidlo

dojednoho měsíce od doby dodání, sjednané V čl. V. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Podmínky a Výše smluvních pokut jsou upraveny Rámcové smlouvě

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Otázky neupravené touto smlouvy se řídí Rámcovou smlouvou a právním řádem Ceske

republiky, zejmena občanským zákoníkem.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluV dle zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluV.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jine zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

4. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smíme, Všechny spory vznikající z
této smlouvy a V souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních
Věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je V případě, že k projednání Věci je Věcně příslušný krajský soud,
Krajský soud V Plzni a V případě, že k projednání Věci je Věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město.

5. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy Vč. příloh,
tj. tato smlouva bude uveřejněna V podobě obsahující i případné osobní údaje nebo udaje
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření této

smlouvy nesdělí kupujícímu ty udaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění
je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, udaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné infomlace ve smyslu ust. Š 218 zákona č. 134/2016 Sb.),
spolu s odkazem na konkrétní nonnu takoveho zvláštního právního předpisu a konkrétní

důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě 0 celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují
shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a Vážně, že nebyla uzavřena vtísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

Stránka 4 z 5



7. Smluvní strany berou na Vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru
smluV, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluV. Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

8. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve fomlátu PDF, přičemž dokument je
elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na
kvaliflkovanem osobním cettiflkátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 0 službách
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní

strany obdrží její elektronický originál.

Přílohy:
Příloha č. 1 _ Cenová nabídka č. N2111007958 ze dne 30. 1. 2024
Příloha č. 2 _ Zadávací konflgurace č. C93DLZIY ze dne 5. 10. 2023

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálněpodepsal Digitálněpodepsal

D t 2024 03 25
Datum: 2024.03.19

a um: . . . . . .
06:17:10+01'00'

09.33.57+0100

VODÁRNA PLZEŘ a.s. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER

s.r.o.

generální ředitel jednatel

Stránka 5 z 5



Cenová nabídka

DOdavatel Číslo nabídky:
AUTOCENTRUM JAN SMUCLER s.r.o. N2111007958
Borská 2892/59

30100 Plzeň.JižníPředměstí Kupující:

IČO: 26343673 Tel.: 371005253 VODÁRNA PLZEN a.s.

DIČ:CZ26343673 Fax: Malostranská143/2
Peněžníústav: 326 00 Plzeň - Doudlevce

Čísloúčtu:
C 14234 vedená u Krajského soudu v Plzni IČ: 25205625 DIČ: CZ25205625

Email: fakmrace©vodamac2
Mobil:

[ Předmět smlouvy |

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

[ Osobní vozidla ze sériovéprodukce výrobce: |

NX5345 OCTAVIA COMBI Ambition 2,0 TDI 85 kW 21,00 %
6MP

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met.

pr ň rm'

2Y2Y Bílá Moon metalíza 21,00 %

YOK Připrava pro služby ŠKODA Connect M 21,00 %

W6U Mode11.1 21,00 %
P63 Klima paket 21,00 %

P68 City plus 21,00 %

PJ2 Kola z lehké slitiny 17" Rotare Aero 21,00 %

PIA Rezervní kolo (neplnohodnotné) s 21,00 %
příslušenstvím

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazmka

NV_Přisluš Povinná výbava (sada) 21,00 %

NV_Přisluš Celoroční ochranné interiérové koberce 21,00 %

NV_Přisluš Ochranná lišta nákl. hrany znerez. oceli vč. 21,00 %
montáže

NV_Přisluš Přední a zadní lapače nečistot vč. montáže 21,00 %

NV_Přísluš Vůz - 21,00 %

[ Celkem před slevou

Sleva na základě RKS Stat. město Plzeň 21,00 %

[ Celkem

Výtisk! : 01 . 02. 2024 Strana: 1/2 Id tisku: ] 302 81 4



Cenová nabídka

[ Platnost cenové nabídky : 01.03.2024 ]

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním infonnačm' povinností stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konlqémí pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň- ]ižm'Předměstí Datum: 01.02.2024

Tel.:

Email:

Podpis dodavatele

Standardní výbava:

Vytisld: 01.02.20 4m Strana: 2/2 Id tisku: ] 302814



SKD DA IDKonfigurace:C93DLZ1Y
Uložené:5.10.202311:52

Octavia Combi
Ambition

2,0 TDI 85 kW 6—stup. mech.

Emise COZ 112 g/km /Spotřeba (kombinovaná) 4,3 |/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace

Vybrané doplňky a služby

Celková cena nakonfigurovaného auta

Měsíční splátka <sup class = "asterix"> **</sup>

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTOje pouze orientační a není nabídkou ve

smyslu Š 1732 zá kona č. 89/2012 Sb., obča nského zákoníku.

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovatv průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další

podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti

příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právnímia technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou

určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení

o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Strana 1 / 5



SKODA IDKonfigurace:C93DLZ1YEl
Uložené: 5. 10. 2023 11:52 '

-|:.

Tísňové volání - doživotní doba platnosti

. Tísňové volání

Služba Proaktivní servis - doba platnosti 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu - doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkání & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použití služby je možné, pouze kdyžje Váš vůz vybaven originální mimořádnou výbavou.
Služba Infotainment Online - doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací Columbus)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů onlin
Parkoviště
Aktualizace map online

Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.

Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné

datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není

zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda—auto.cz/o—nas/skoda—connect a u Vašeho

autorizovaného partnera ŠKODA.

Pro využívání ŠKODA Connect („služba") je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,

a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla

na www.skoda—connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

Strana 2 / 5



SKD DA IDKonfigurace:C93DLZ1Y
Uložené:5.10.202311:52

Zvolené výbavy a služby PR- Cena
Barva

Bílá Moon metalíza 2Y2Y

Kola

RotareAero17" GPJ2PJ2

Interiér

Černý BG

Praktičnost a příslušenství

Rezervní kolo (neplnohodnotné) GPJAPJA

RotareAero17" GPJ2PJ2

— Rotare Aero 17"
— Pneumatiky 205/55 R17 91V

ŠKODA Originální příslušenství

Celoroční ochranné interiérové koberce GYDCYDC

Přední lapače nečistot GYBMYBM

Zadní lapače nečistot GYBNYBN

Ochranná lišta nákladové hrany z nerezové oceli GYBJYBJ

Akční pakety

City plus GP68P68

— Parkovací senzory vpředu
— Parkovací kamera vzadu
— Top LED zadní světla
— Volba jízdního režimu

Klima paket GP63P63

— Multifunkční vyhřívaný kožený volant
—Sunset
— Vyhřívané čelní sklo
—Vyhřívání přední sedadel

PR Čísla NX5345/GW6UW6U\GYOKYOK, 2024, BG, 2Y2Y, GPJAPJA, GPJ2PJ2, GP68P68, GP63P63,

GYBMYBM, GYBNYBN, GYBJYBJ, GYDCYDC

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Nastavitelné bederní opěrky pro obě přední sedadla

Strana 3 / 5



SKODA

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Antikolizní asistent

Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání
Front Assist & upozorněním a zabržděním při hrozící

kolizi

Rozpoznání únavy řidiče

3xUSB—C (2x vzadu, 1x u vnitřního zpětného zrcátka)

Příprava pro služby ŠKODA Connect M

Asistent rozjezdu do kopce
DAB— digitální radiopříjem

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Tempomat & omezovačem rychlosti
3x ISOFIX, 2x Top Tether

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Exteriér

Vnější zpětná zrcátka a kliky v barvě vozu
LED přední světlomety & LED denním svícením

Interiér

Pota hy sedadel— látka

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

ID Konfigurace: C93DLZ1Y E

Uložené: 5. 10. 2023 11:52 '
-|:.

Asistent udržováníjízdního pruhu (Lane Assist)
8x airbag— středový, kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční

vpředu, 2x hlavové)
Infotainment Swing 8"

Kontrola tlaku v pneumatikách
Tísňové volá ní eCaII+

Elektronická parkovací brzda sfunkcí Auto Hold

Světelný a dešťový senzor

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

8 reproduktorů

Dvouzónový Climatronic

Černéstřešnínosiče
Zadní stěrač Aero

EI. sklopná vnější zpětná zrcátka

MaxiDot

Loketní opěrka vpředu & Jumbo Boxem

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

Strana 4/ 5



SKODA

Energetický štítek

Rotare Aero 17"

GOODYEAR 205/55 R17 91V

B ENEFIG'! %
coonvsm sszmm

205/55Ř17 91 V C]

mmm

Pro zobrazení detailních

informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento

QR—kód Vašim

smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window

s.net/relas/tyres/sheet/fHAHzAAL

QUV311SXP3aD4g==

Continental 205/55 R17 91V

cuminemal uassm

205/55 R 17 91 V C]

nVL/nzuz

Pro zobrazení detailních

informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento

QR—kód Vašim

smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window

s.net/relas/tyres/sheet/AYJm1uG

NBdeXLthmDZEw==

Strana 5 / 5

ID Konfigurace: C93DLZ1Y

Uložené: 5. 10. 2023 11:52

Michelin 205/55 R17 91V

“ ENERG'I$$$
MICHELIN „„ng

205/55Ř17 91 V c)

“©“
& o

nn/nmz

Pro zobrazení detailních

informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento

QR—kód Vašim

smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.b|ob.core.window

s.net/relas/t\/res/sheet/HiQQ6SAe
WQoQXL5 Uqu|4 ==


